[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.03.2016                                 пгт.Нижний Ингаш                              № 4-53

О награждении Почетной грамотой

Нижнеингашского районного Совета депутатов

Суялко А.И.

      Рассмотрев представленные материалы Нижнеингашский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.За высокие производственные показатели, большой вклад в социально-экономическое развитие района наградить Почетной грамотой Нижнеингашского районного Совета депутатов Суялко Александра Ивановича индивидуального предпринимателя.

      2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                    Ю.П. Запевалов